Arsstimma Bollstabruks Vigforening 2025-03-26

10

11

12

13

14

15

16

DAGORDNING
Val av ordforande for stamman
Val av sekreterare for stimman
Val av tva justeringsmin
Kallelse till stamman
Arsredovisning samt styrelsen- och revisorernas beriittelse
Ansvarsfrihet for styrelsen
Framstillningar frin styrelsen eller motioner frin medlemmar
Faststallande av debiteringslingd samt sista inbetalningsdatum
Ersittning till styrelse och revisorer
Planerade forbattringsatgarder
Styrelsens forslag till budget for 2025
Val av styrelse och styrelseordforande
Val av revisorer och suppleanter
Fraga om valberedning
Ovriga frigor

Meddelande om plats déir stimmoprotokollet halls tillgangligt



